
DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE GESTIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-126.11.0.-109

L'anno  2018  il  giorno  18  del  mese  di  Dicembre  il  sottoscritto  ,  ha  adottato  la 
Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO:   Assegnazione  alle  società  “Kora  Sistemi  Informatici  S.r.l.”  e  “Tecnologie 
S.r.l.”,  a  seguito  di  procedure  negoziate  svolte  tramite  il  Mercato  Elettronico  per  la 
Pubblica Amministrazione (MEPA), per la fornitura di licenze software e una stampante ad 
aghi da destinarsi a Direzioni diverse.

Adottata il 18/12/2018
Esecutiva dal 28/12/2018

18/12/2018 CASTAGNACCI PIERA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE GESTIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-126.11.0.-109

OGGETTO: Assegnazione alle società “Kora Sistemi Informatici  S.r.l.” e “Tecnologie S.r.l.”,  a 
seguito  di  procedure  negoziate  svolte  tramite  il  Mercato  Elettronico  per  la  Pubblica 
Amministrazione (MEPA), per la fornitura di licenze software e una stampante ad aghi da destinarsi 
a Direzioni diverse.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:
- gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;
- l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/18.8.2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento de-

gli enti locali”;
- l'art. 4 comma 2 del Decreto Legislativo n. 165/30.3.2001;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il Regolamento per le acquisizioni in economia di beni e servizi del Comune di Genova, appro-

vato con deliberazione del C.C. n. 26/15.4.2008, e successive modifiche;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 dell’01.03.2018 con la quale sono stati approvati 

i Documenti Previsionali e Programmatici 2018/2020;
-    la Deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 19.4.2018 ad oggetto “Piano Esecutivo di 

Gestione 2018 - 2020 volume 1”;

Considerato che fra le funzioni istituzionali della Direzione Sistemi Informativi vi è quello di 
effettuare le scelte tecnologiche di evoluzione delle attrezzature informatiche distribuite, curandone 
i relativi acquisti;

Visti gli atti datoriali pervenuti da diverse Direzioni con i quali vengono messi a disposizione 
i fondi per l’acquisto di:

- n. 17 Licenze Microsoft Office Standard
- n. 4 Licenze Microsoft Office Home & Student
- n. 21 Licenze Microsoft Windows Server Cal
- n. 1 Stampante ad aghi;

Visto il c. 512 dell’art. 1 della L. 208/2015 (legge di stabilità 2016) che prevede che le ammini-
strazioni pubbliche provvedano ai propri approvvigionamenti di beni e servizi informatici tramite 
Consip S.p.A.;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Considerato che non esistono attualmente convenzioni o Accordi Quadro CONSIP applicabili 
agli acquisti di cui trattasi;

Ritenuto quindi di procedere all’effettuazione di procedure negoziate sotto soglia ai sensi del-
l’art. 36 comma 2 b) del D.Lgs. n. 50/2016 da svolgersi tramite il Mercato Elettronico per la Pubbli-
ca Amministrazione (MEPA);

Vista, per le licenze microsoft, la Richiesta di Offerta (RDO) n. 2156680, e Scheda Tecnica 
allegata, inoltrata sul MEPA in data 03.12.2018, nell’ambito del Bando di Abilitazione “ICT2009” 
secondo le procedure ivi previste, nonché secondo quanto previsto dal Capitolato Speciale allegato 
al Bando di Abilitazione al MEPA per servizi per l’Informatica e le Telecomunicazioni, con la qua-
le sono state invitate n. 7478 società iscritte al Mercato Elettronico, previa abilitazione al Bando/Ca-
tegoria della richiesta d’offerta;

Preso atto del “Riepilogo delle attività di Esame delle offerte ricevute”, allegato parte inte-
grante del presente provvedimento, dal quale risulta essere più vantaggiosa l’offerta della società 
“Kora Sistemi Informatici  S.r.l.” del 03.12.2018, alla quale viene aggiudicata provvisoriamente la 
fornitura;

Ritenuto quindi di procedere, con il presente provvedimento, all’assegnazione in via definitiva 
alla società “Kora Sistemi Informatici S.r.l.”, alle “Condizioni Generali di Contratto” che discip-
linano il contratto tra Punto Ordinante e Fornitore Abilitato in conformità a quanto stabilito dal 
Bando di Abilitazione MEPA “ICT2009”, della seguente fornitura:

- n. 17 Licenze Microsoft Office Standard 2019 – cod. art. 021-10618 al prezzo unit-
ario di € 289,00 (Iva 22% esclusa) a, prezzo complessivo di € 4.913,00 (Iva 22% es-
clusa),

- n. 4 Licenze Microsoft Office Home & Student al prezzo unitario di € 49,00 (Iva 4% 
esclusa), al prezzo complessivo di € 196,00 (Iva 22% esclusa),

- n. 17 Licenze Microsoft Windows Server Cal 2019 OLP NL Gov – cod. art. R18-
05785 al prezzo unitario di € 23,90 (Iva 22% esclusa), al prezzo complessivo di € 
406,30 (Iva 22% esclusa), 

- n. 4 Licenze Microsoft Windows Server Cal 2019 OLP NL Gov – cod. art.  R18-
05785 al  prezzo unitario di € 23,90 (Iva 4% esclusa),  al  prezzo complessivo di € 
95,60 (Iva 4% esclusa), 

per un totale di € 5.610,90 (Iva 22% esclusa);

Vista, per la stampante, la Richiesta di Offerta (RDO) n. 2151381, inoltrata sul MEPA in data 
29.11.2018, nell’ambito del Bando di Abilitazione “ICT2009” secondo le procedure ivi previste, 
nonché secondo quanto previsto dal Capitolato Speciale allegato al Bando di Abilitazione al MEPA 
per servizi per l’Informatica e le Telecomunicazioni, con la quale sono state invitate n. 7398 società 
iscritte al Mercato Elettronico, previa abilitazione al Bando/Categoria della richiesta d’offerta;

 Preso atto del “Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute”, dal quale risultano 
aver partecipato le seguenti società:
CARTO COPY SERVICE 
TECNOLOGIE S.R.L. 
DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



C2 SRL 
ZEMA 
IL PAPIRO S.R.L. 
LUCCARINI 
ARIONI INFORMATICA SRL 
FINBUC S.R.L. 
COMMERCIALE 2003 DI PIANETTI NADIA MARIA GIOVANNA;

Rilevato che le società “Carto Copy Service” e “Tecnologie S.r.l.”, prime due classificate in 
ordine di prezzo, presentano offerta di uguale importo pari a € 620,00 (Iva 22% esclusa), si ritiene  
necessario inoltrare sul MEPA un ulteriore richiesta di offerta (RDO) n. 2167386 del 10.12.2018 in-
vitando solo le società “Carto Copy Service” e “Tecnologie S.r.l.” con una base gara di € 620,00 
(Iva 22% esclusa);

Preso atto del “Riepilogo delle attività di Esame delle offerte ricevute”, allegato parte inte-
grante del presente provvedimento, dal quale risulta essere più vantaggiosa l’offerta della società 
“Tecnologie  S.r.l.” del 10.12.2018, alla quale viene aggiudicata provvisoriamente la fornitura;

Ritenuto quindi di procedere, con il presente provvedimento, all’assegnazione in via definitiva 
alla società “Tecnologie S.r.l.”, alle “Condizioni Generali di Contratto” che disciplinano il contrat-
to tra Punto Ordinante e Fornitore Abilitato in conformità a quanto stabilito dal Bando di Abilitazio-
ne MEPA “ICT2009”, della seguente fornitura:

- n. 1 Stampante ad aghi Lexmark 2591N, al prezzo unitario di € 619,00 (Iva 22% esclusa);

Preso atto che, ai fini di quanto previsto dalla Legge 13.8.2010 n. 136, così come modificato 
dal  D.L. 187  del 12.11.2010 “Misure urgenti in materia di sicurezza”, la presente assegnazione è 
stata registrata con i seguenti numeri C.I.G. (Codice Identificativo Gara):

- n. 7715889906 (licenze microsoft)
- n. 76456161EB (stampante);

Preso atto che il C.U.P. (Codice Unico di Progetto) relativo alla presente commessa è:
- n. B36G18002120004;

Individuato nel Sig. Rocco Tedone della Direzione Sistemi Informativi il Responsabile Unico 
del Procedimento;

Preso atto che il Sig. Rocco Tedone ha già provveduto a rilasciare la dichiarazione di assenza 
di  conflitto  di  interessi  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  legge  n.  241/90  come  introdotto  dalla 
L.190/2012;

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i re-
lativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Dato atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e 
contabile ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000 (TUEL);

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DETERMINA

1) di assegnare, per i motivi esposti in premessa, a seguito di procedure negoziate svolte tramite il 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), la seguente fornitura:

alla società “Kora Sistemi Informatici S.r.l.” (cod. benf. 56054)
- n. 17 Licenze Microsoft Office Standard 2019 – cod. art. 021-10618 al prezzo unitario di € 
289,00 (Iva 22% esclusa) a, prezzo complessivo di € 4.913,00 (Iva 22% esclusa),
- n. 4 Licenze Microsoft Office Home & Student al prezzo unitario di € 49,00 (Iva 4% esclusa), 
al prezzo complessivo di € 196,00 (Iva 22% esclusa),
- n. 17 Licenze Microsoft Windows Server Cal 2019 OLP NL Gov – cod. art. R18-05785 al 
prezzo unitario di € 23,90 (Iva 22% esclusa), al prezzo complessivo di € 406,30 (Iva 22% esclu-
sa), 
- n. 4 Licenze Microsoft Windows Server Cal 2019 OLP NL Gov – cod. art. R18-05785 al prez-
zo unitario di € 23,90 (Iva 4% esclusa), al prezzo complessivo di € 95,60 (Iva 4% esclusa), 
per un totale di € 5.610,90 (Iva 22% esclusa), come da offerta del 03.12.2018;
(CIG n. 7715889906 – CUP n. B36G18002120004);

alla società “ Tecnologie S.r.l..” (cod. benf.56279)
- n. 1 Stampante ad aghi Lexmark 2591N, al prezzo unitario di € 619,00 (Iva 22% esclusa), come 
da offerta del 10.12.2018 - (CIG n. 76456161EB – CUP n. B36G18002120004);

2) di mandare a prelevare la somma di € 7.547,99  compresa IVA nel seguente modo:

- € 303,26 al Cap. 72810 c.d.c. 1160.8.02 “Servizi a sostegno dell’autonomia scolastica – Ac-
quisto beni mobili durevoli” del Bilancio 2018, - P.d.C. 2.2.1.3.1 – spesa in ambito istituzio-
nale  a  favore  della  società  Kora  Sistemi  Informatici  S.r.l.  –  CRONO  2018.265  –  C.O. 
2119.4.5. (vedi nota prot. n. 398928/19.11.2018 della Direzione Politiche dell’Istruzione per 
le Nuove Generazioni) IMPE. 2018.16007; 

- € 763,48 al Cap. 79227 c.d.c. 4703.8.02 “Servizi Tecnico Manutentivi – Bassa Val Bisagno – 
Acquisto Hardware” del Bilancio 2018, – P.d.C. 2.2.1.7.999 – CRONO 2018/704 spesa in 
ambito  istituzionale  a  favore della  società  Kora Sistemi  Informatici  S.r.l.(C.O. 2122.46.5) 
(vedi nota prot. n. 404989/22.11.2018 del Municipio III Bassa Val Bisagno) riducendo l’IM-
PE 2018.13334 ed emettendo un nuovo IMPE 2018.16008;

- € 3.053,90 al Cap. 79247 c.d.c. 4705.8.02 “Servizi Tecnico Manutentivi – Valpolcevera – Ac-
quisto Hardware” del Bilancio 2018, – P.d.C. 2.2.1.7.2 – CRONO 2018/775 spesa in ambito 
istituzionale a favore della società Kora Sistemi Informatici  S.r.l. – c.o. 2122.48.5. - (vedi 
nota  prot.  n.  409880/27.11.2018  del  Municipio  V  Valpolcevera)   riducendo  l’IMPE 
2018.13320 ed emettendo un nuovo IMPE 2018.16014;

-  
- € 381,74 al Cap. 79508 c.d.c. 4708.8.02 “Servizi Tecnico Manutentivi – Medio Levante – Ac-

quisto Attrezzature” del Bilancio 2018 – CRONO 2018/63 - spesa in ambito istituzionale a fa-
vore  della  società  Kora  Sistemi  Informatici  S.r.l.   –  C.O.  2122.78.5.  (vedi  note  prot.  n. 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



408662/26.11.2018  e n. 416176/03.12.2018 del Municipio VIII Medio Levante) riducendo 
l’IMPE 2018.13289 ed emettendo un nuovo IMPE 2018.16017;

- € 2.282,13 al Cap.79287 c.d.c. 4709.8.02 “Servizi Tecnico manutentivi – Levante – Acquisto 
Hardware” del Bilancio 2018, – P.d.C. 2.2.1.7.999 – CRONO 2918/773 – spesa in ambito isti-
tuzionale  - C.O. 2122.52.5. (vedi nota prot. n. 407943 del 26.11.2018 del Municipio IX Le-
vante) così suddivisi:
€  1.526,95  a  favore  della  società  Kora  Sistemi  Informatici  S.r.l.   riducendo  l’IMPE 
2018.13319 ed emettendo un nuovo IMPE 2018.16024;
€ 755,18 a favore della società Tecnologie S.r.l.  riducendo l’IMPE 2018.13319 ed emettendo 
un nuovo IMPE 2018.16028;

- € 763,48 al Cap. 79501 c.d.c. 4701.99.10 “Servizi Tecnico Manutentivi – Centro Est – Acqui-
sto Attrezzature” del Bilancio 2018, – P.d.C. 2.2.1.5.999 – CRONO 2018/51 – spesa in ambi-
to istituzionale a favore della società Kora Sistemi Informatici S.r.l. C.O. 2122.71.5. (vedi 
nota  prot.  n.  4110882  del  27.11.2018  del  Munucipio  I  Centro  Est)   riducendo  l’IMPE 
2018.13328 ed emettendo un nuovo IMPE 2018.16031;

3)  di dare atto che la spesa di €  303,26 è finanziata con quota dell’AvanzoVincolato da Mutuo 
mediante Devoluzione di Mutui Diversi già introitati;

4)  di dare atto che non esistono convenzioni o Accordi Quadro CONSIP applicabili ai prodotti  di 
cui trattasi;

5) di prendere atto che il sig. Rocco Tedone è stato individuato quale Responsabile Unico del Pro-
cedimento della presente procedura di acquisto e che ha già reso le dichiarazioni di assenza di 
conflitto di interessi i ai sensi dell’art.  6 bis della legge n.  241/90;

6)  di dare atto che la Direzione Sistemi Informativi provvederà alla diretta liquidazione della spesa 
mediante emissione di atti di liquidazione digitale nei limiti di spesa di cui al presente provvedi-
mento, ai sensi dell’art. 33 del vigente Regolamento di Contabilità;

7)  di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela 
dei dati personali;

8)  di dare atto dell'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi 
inerenti il presente procedimento, in attuazione dell'art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i. nonché ai 
sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

9)  di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento non rientra nel limiti di cui all’art. 6 
della legge 122/2010;

10)  di dare atto che i suddetti impegni sono stati assunti ai sensi dell’art. 183 c.1 del T.U. degli Enti 
Locali 267/2000.

  
IL DIRETTORE 

(Dott.ssa Piera Castagnacci)

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-126.11.0.-109
AD OGGETTO 
Assegnazione alle società “Kora Sistemi Informatici S.r.l.” e “Tecnologie S.r.l.”, a seguito di 
procedure negoziate svolte tramite il Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MEPA), per la fornitura di licenze software e una stampante ad aghi da destinarsi a Direzioni 
diverse.

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2156680

Descrizione RDO: COMUNE DI GENOVA - Licenze
Microsoft Office

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA
00856930102

Via Garibaldi 9 GENOVA GE

Punto Ordinante ROCCO TEDONE

Soggetto stipulante Nome: ROCCO TEDONE
Amministrazione: COMUNE DI

GENOVA

Codice univoco ufficio - IPA HZNDOD

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 03/12/2018 13:42

Termine ultimo presentazione
offerte:

06/12/2018 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

05/12/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

11/01/2019 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

10

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 1 COMUNE DI GENOVA - Licenze Microsoft Office

CIG 76456161EB

CUP

1/4

Data Creazione Documento: 11/12/2018 10:20 Pagina 1 di 4



Oggetto di Fornitura 1 Licenze Microsoft/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

5950,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 KORA SISTEMI
INFORMATICI

S.R.L.

Singola 0204893020603/12/2018
14:14

2 LOGOSTRE
MAGENTA

Singola 0674226015806/12/2018
08:24

3 SOLPA Singola 0868768096005/12/2018
16:47

4 MANLIO MASSARA
& C. SRL

Singola 0309207082405/12/2018
16:36

5 STUDIO DI
INFORMATICA SNC

Singola 0119363052005/12/2018
17:49

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

10/12/2018 10:47:49 10/12/2018
10:48:02

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note

KORA SISTEMI
INFORMATICI

S.R.L.

 nessuna  nessuna

LOGOSTRE
MAGENTA

 nessuna  nessuna

SOLPA  nessuna  nessuna

MANLIO MASSARA
& C. SRL

 nessuna  nessuna

2/4

Data Creazione Documento: 11/12/2018 10:20 Pagina 2 di 4



STUDIO DI
INFORMATICA SNC

 nessuna  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

10/12/2018 10:48:17 10/12/2018
12:32:01

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Dettaglio Prezzi

Valutazione Note Valutazione Note

KORA SISTEMI
INFORMATICI

S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna

LOGOSTRE
MAGENTA

Approvato nessuna Approvato nessuna

SOLPA Approvato nessuna Approvato nessuna

MANLIO MASSARA
& C. SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna

STUDIO DI
INFORMATICA SNC

Approvato nessuna Approvato nessuna

Prezzo più basso

Concorrente Offerta
Economica

Sconto %
dell'offerta sulla

Base d'Asta

Soglia di
Anomalia

Offerta
Anomala

3/4

Data Creazione Documento: 11/12/2018 10:20 Pagina 3 di 4



KORA
SISTEMI

INFORMATICI
S.R.L.

5610,90
Euro

5.6991596638656 % 52,37
Euro

SI

MANLIO
MASSARA &

C. SRL

5890,00
Euro

1.0084033613445 % SI

STUDIO DI
INFORMATICA

SNC

5945,00
Euro

0.084033613445378
%

NO

SOLPA 5949,50
Euro

0.0084033613445378
%

NO

LOGOSTRE
MAGENTA

5950,00
Euro

0 % NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

KORA SISTEMI INFORMATICI
S.R.L.

5610,90

MANLIO MASSARA & C. SRL 5890,00

STUDIO DI INFORMATICA SNC 5945,00

SOLPA 5949,50

LOGOSTRE MAGENTA 5950,00

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 11/12/2018 10:20 Pagina 4 di 4



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2167386
Descrizione RDO: COMUNE DI GENOVA -

Stampante Aghi
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA
00856930102

Via Garibaldi 9 GENOVA GE
Punto Ordinante ROCCO TEDONE

Soggetto stipulante Nome: ROCCO TEDONE
Amministrazione: COMUNE DI

GENOVA
Codice univoco ufficio - IPA HZNDOD

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 10/12/2018 10:43
Termine ultimo presentazione

offerte:
11/12/2018 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

11/12/2018 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
18/01/2019 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
15

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 1 COMUNE DI GENOVA - Stampante Aghi

CIG 77115013F0
CUP

1/3

Data Creazione Documento: 11/12/2018 12:41 Pagina 1 di 3



Oggetto di Fornitura 1 Stampanti ad aghi/1/
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)
620,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 CARTO COPY

SERVICE
Singola 0486478100210/12/2018

12:02
2 TECNOLOGIE

S.R.L.
Singola 0417860023710/12/2018

21:37

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
11/12/2018 12:33:43 11/12/2018

12:33:53

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note
CARTO COPY

SERVICE
 nessuna  nessuna

TECNOLOGIE
S.R.L.

 nessuna  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

2/3

Data Creazione Documento: 11/12/2018 12:41 Pagina 2 di 3



ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
11/12/2018 12:34:03 11/12/2018

12:37:53

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note
CARTO COPY SERVICE Approvato nessuna

TECNOLOGIE S.R.L. Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
TECNOLOGIE S.R.L. 619,00

CARTO COPY SERVICE 620,00

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 11/12/2018 12:41 Pagina 3 di 3


